Donanma Cemiyeti tarafından alınacak diğer bir tayyareye "*Jandarma*" isminin verilmesi düşünülmüştü. Trabzon Jandarma alayı ümera-yı zabitan ve mürettebatı, Osmanlı ordusuna hediye edilecek olan tayyare için 9.363 kuruş

<sup>90</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 4 Nisan 1328 (17 Nisan 1912).

<sup>91</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 18 Nisan 1328 (1 Mayıs 1912).

<sup>92</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 14 Nisan 1328 (27 Nisan 1912).

<sup>93</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 18 Nisan 1328 (1 Mayıs 1912). Bu para iki defada teslim edilmiştir. Bkz. Tablo:12

<sup>94</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 7 Mart 1328 (20 Mart 1912).

<sup>95</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 21 Nisan 1328 (4 Mayıs 1912).

<sup>96</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 25 Nisan 1328 (8 Mayıs 1912), 27 Nisan 1328 (10 Mayıs 1912).

toplamış ve bu miktar Alay Kumandanlığı tarafından doğrudan Umum Kumandanlığa gönderilmişti. Gazete jandarmaların bu fedakârlıklarını bir yazı ile övmüştü.<sup>97</sup>

Trabzon'da 87. Alay da yardıma iştirak eden diğer bir askeri birliktir. Başka konulardaki hassasiyetini burada da göstermiştir.<sup>98</sup> Tayyare ianesine 1.

Bir Trablusgarp gazisinin gönderdiği ajans telgrafının konulduğu müzayedede toplanan 297 kuruş 25 para, Meşveret gazetesini aracılığı ile Trabzon Donanma Cemiyeti'ne ulaştırıldı.<sup>110</sup>

<sup>104</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 13 Haziran 1328 (26 Haziran 1912).

<sup>105</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 13 Haziran 1328 (26 Haziran 1912).

<sup>106</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 5 Mayıs 1328 (18 Mayıs 1912).

<sup>107</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 31 Mart 1328 (13 Nisan 1912).

<sup>108</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 9 Haziran 1328 (22 Haziran 1912).

<sup>109</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 16 Haziran 1328 (29 Haziran 1912).

<sup>110</sup> *Trabzon'da Meşveret*, 4 Nisan 1328 (17 Nisan 1912).

Sürmene'nin Araklı Nahiyesinde Kahveci Ali Osman Efendi bir sandık yaptırarak kahveye koymuş ve kahveye gelen müşterileri tayyare ianesine davet etmişti. Ayrıca kahvede çeşitli müzayedeler de düzenleyerek kapman-yaya katkı sağlamaya çalışmıştı.<sup>111</sup>